
平成３０年３月 

 

   関係者の皆様 

 

  医療法人ひかり会   

       理事長 原田 知幸 

居宅介護支援事業所ルミナス岩槻 

管理者 瀧澤 布佐衣 

 
居宅介護支援事業所 ルミナス岩槻 開設のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび医療法人ひかり会では、４月１日より居宅介護支援事業所 ルミナス岩槻

を開設させていただくこととなりました。  

 これを機により一層地域の皆様のご相談等にお応えできるよう邁進いたす所存でござい

ます。 

 つきましては、今後ともご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

事業開始日：  平成３０年４月１日から 

 

事業所名称：  居宅介護支援事業所 ルミナス岩槻 

 

事業所所在地： 埼玉県さいたま市岩槻区馬込 1292 

（介護老人保健施設岩槻ライトケア併設） 

 

電話：     ０４８－７９０－５１６２ 

FAX：     ０４８－７９０－５１６３ 

 

管理者：    瀧澤 布佐衣 

 

以上 


